
令和2年4月1日現在

令和２年度

戸沢村公共工事及び設計委託業務発注計画



一般会計

工事名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

戸沢村庁舎耐震補強等工事 大字古口地内
5月12日

～令和3年1月31日 建築一式工事
耐震改修工事一式
既存改修工事一式

指名競争入札 4月 総務課

いきいきランドぽんぽ館設備
配管等改修工事

大字松坂地内 ５月上旬～12月中旬 建築補修工事
機械設備配管更新　一式
サウナ設置　一式
便器の洋式化　12基

指名競争入札 4月 まちづくり課

いきいきランドぽんぽ館屋上
防水改修工事

大字松坂地内 ５月上旬～８月末 建築補修工事
屋上防水工事
A＝2,562㎡

指名競争入札 4月 〃

仙人堂公園井戸改修工事 大字古口地内
６月中旬～７

月末
井戸工事 井戸補修工事　一式 指名競争入札 6月 〃

西沢線道路改良工事 大字角川地内
９０日以内

道路改良工事 指名競争入札 9月 建設水道課

やまなみセンター綱取線舗装
補修工事

大字角川地内 ６０日以内 舗装補修工事 表層打替Ｌ＝300ｍ 指名競争入札 9月 〃

神田下松坂線舗装補修工事 大字神田地内 ６０日以内 舗装補修工事 表層打替Ｌ＝300ｍ 指名競争入札 9月 〃

本郷蔵岡線舗装補修工事 大字蔵岡地内 ６０日以内 舗装補修工事 表層打替Ｌ＝300ｍ 指名競争入札 9月 〃

十二沢三ツ屋線道路改良工事 大字角川地内
９０日以内

道路改良工事 道路改良工事 指名競争入札 6月 〃

やまなみセンター綱取線道路
改良工事

大字角川地内 ６０日以内 道路改良工事 指名競争入札 4月 〃

令和2年度戸沢村公共工事発注計画（前期）
令和2年4月1日現在



一般会計

工事名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

令和2年度戸沢村公共工事発注計画（前期）
令和2年4月1日現在

名高中通線側溝整備工事 大字名高地内 ６０日以内 排水施設工 側溝入替Ｌ＝24ｍ 指名競争入札 6月 〃

名高家の下線側溝整備工事 大字名高地内 ６０日以内 排水施設工 側溝入替Ｌ＝61ｍ 指名競争入札 6月 〃

神田鹿の沢線側溝整備工事 大字神田地内 ６０日以内 排水施設工 側溝入替Ｌ＝800ｍ 指名競争入札 6月 〃

モモカミの里公園線外安全施
設整備工事

大字蔵岡地内 ６０日以内 安全施設設置工
ガードレール敷設
Ｌ＝150ｍ

指名競争入札 6月 〃

上松坂線外区画線設置工事 大字松坂地内 ６０日以内 区画線設置工 区画線設置Ｌ＝3㎞ 指名競争入札 6月 〃

中山橋補修工事 大字角川地内 ６０日以内 橋梁補修工事 指名競争入札 10月 〃

倉手沢橋補修工事 大字神田地内 ６０日以内 橋梁補修工事 指名競争入札 10月 〃

栃台橋補修工事
（Ｒ1繰越）

大字角川地内
９０日以内

橋梁補修工事 指名競争入札 6月 〃

第２綱取橋補修工事
（Ｒ1繰越）

大字角川地内 １８０日以内 橋梁補修工事 指名競争入札 6月 〃

令和元年災　古口線1号箇所
林道災害復旧工事

大字古口地内
90日以内

5月1日～7月31
日

林道災害復旧工事
L=21.0m
かご枠工　A=14m2

指名競争入札 5月 産業振興課



一般会計

工事名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

令和2年度戸沢村公共工事発注計画（前期）
令和2年4月1日現在

令和元年災　西山線1号箇所
林道災害復旧工事

大字角川地内
180日以内

5月1日～10月30日
林道災害復旧工事

L=46.0m
盛土安定処理
V=1,284m3

指名競争入札 5月 〃

中央公民館車庫新築工事 大字名高地内 車庫新築工事 指名競争入札 未定 共育課

中央公民館トイレ改修工事 大字名高地内 トイレ改修工事 指名競争入札 6月 〃

中央公民館体育館非常階段修
繕工事

大字名高地内 非常階段修繕 指名競争入札 6月 〃

中学校体育館ポリウレタン塗
装工

大字蔵岡地内 塗装工事 指名競争入札 6月 〃

以下余白



一般会計

工事名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

令和2年度戸沢村公共工事発注計画（前期）
令和2年4月1日現在



特別会計

工事名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

最上川中流皿島地区築堤工事
に伴う配水管移設補償工事
（簡易水道事業特別会計）

大字古口地内 ９０日以内 配水管移設工事 HPPEφ150　L=85ｍ 指名競争入札 未定 建設水道課

古口地内配水管移設
（簡易水道事業特別会計）

大字古口地内 ６０日以内 配水管移設工事 PPφ30　L=262ｍ 指名競争入札 上記と同時 〃

以下余白

令和2年度戸沢村公共工事発注計画（前期）
令和2年4月1日現在



一般会計

委託業務名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

津谷北通り線測量設計調査業
務

大字津谷地内 ～9月30日 設計 測量・設計 指名競争入札 4月 建設水道課

以下余白

令和2年度戸沢村設計業務委託発注計画（前期）
令和2年4月1日現在



特別会計

委託業務名 施工場所 期間（工期） 工事種別 工事概要 入札・契約の方法 入札予定月 担当課

固定資産台帳作成業務
（公共下水道事業特別会計）

戸沢村 ～3月24日 台帳作成業務 固定資産整理及び評価 指名競争入札 4月 建設水道課

固定資産台帳作成業務
（農業集落排水事業特別会計）

戸沢村 ～3月24日 台帳作成業務 固定資産整理及び評価 指名競争入札 4月 〃

以下余白

令和2年度戸沢村設計業務委託発注計画（前期）
令和2年4月1日現在


